Exmos Senhores

Eu, ___________________________________________________________________________,

residente em (morada completa) ____________________________________________________

______________________________________________________________________________,

venho por este meio solicitar a admissão para Associado desta Associação e nesse sentido

forneço cópia do Bilhete de Identidade, cópia do cartão de Número Identificação Fiscal, cópia

(frente e verso) da Carta de Artesão, uma fotografia e os elementos abaixo indicados:

Denominação social______________________________________________________________

Sede social:____________________________________________________________________

Tlf.: __________________________________ Tlm.: ____________________________________

Sociedade constituída em: ____/____/____ e inscrita na Conservatória de Registo Comercial de

_____________ com o nº ________________________________________

E-Mail:________________________________________ Nº de Carta de Artesão: _____________

Tipo de artesanato:_______________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Nº de Contribuinte: ________________________Data de início de actividade: _____/____/_____

Data de nascimento: _____/____/_____Estado civil:_____________________________________

Nacionalidade:__________________  Declaro que estou consciente dos compromissos que

passo a ter, nomeadamente cumprir os Estatutos e respectivo Regulamento Interno, no que

respeita aos deveres, artesanato disponível para venda na loja e o respectivo pagamento da quota

mensal.

Modalidade de Associado pretendida:

Desejo colocar produtos no posto de venda da Associação

 Não desejo colocar produtos no posto de venda da Associação

Atenciosamente,

____________________________________________________

Praça Joaquim de Melo Freitas

3800-158 AVEIRO
            234 424 014

abarrica@gmail.com

____________, ____ de ___________________ de ________

Ao Cuidado da Direcção da Associação de Artesãos da Região

de Aveiro “A Barrica”

mailto:abarrica@gmail.com